СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 35

от 19 ноября 2020 года                                                                  с.Заволжское

	«О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального образования «Заволжский сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»

В соответствии со статьей 39 Устава муниципального образования «Заволжский сельсовет», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Заволжский сельсовет», утвержденным решением Совета  муниципального образования «Заволжский сельсовет» от 01.07.2011 № 55,
Совет муниципального образования «Заволжский сельсовет»

         РЕШИЛ:
       1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования «Заволжский сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы.

      2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Заволжский сельсовет» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы на 11.12.2020 на 16 ч. 00 мин.  в здании администрации сельсовета по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Заволжское, ул. Ленина, 42.
     3. Администрации МО «Заволжский сельсовет»:

    3.1. организовать прием заявлений от граждан на выступления с предложениями и замечаниями по выносимому на публичные слушания вопросу до 16 ч. 00 мин. 10.12.2020 по местному времени в администрации МО «Заволжский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Харабалинский район, с. Заволжское, ул.Ленина, 42, контактный телефон: 5-47-31;
    3.2. организовать работы по подготовке и проведению публичных слушаний;

    3.3. подготовить протокол и заключение о результатах публичных слушаний.
   4. Опубликовать настоящее решение в газете «Харабалинские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Заволжский сельсовет».

Председатель Совета

МО «Заволжский сельсовет»                                                               Г.Г.Горлова

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                                    Г.Г.Горлова